Сауда-саттық  голландиялық әдіспен (бағаны төмендету) 2026 жылы 29 
қаңтар сағат 09:30-да Атырау қ., Құлманов көшесі, 107 мекенжайы бойынша 
орналасқан «Еуразиялық банк» АҚ-ның Атырау қ. №8 филиалы ғимаратында 
өтеді.

Кепілге салынған мүліктің бастапқы бағасы: 5 217 000 (бес миллион екі 
жүз он жеті мың) теңге.

Өзгеру қадамы: 52 170 (елу екі мың бір жүз жетпіс) теңге.
Сауда-саттыққа қатысудың талаптары:
Сауда-саттыққа қатысу үшін өтініш жазып, «Еуразиялық банк» АҚ 

Атырау қ. №8 филиалындағы №KZ4194800KZT28600309 шотқа (БСК – 
EURIKZKA, БСН – 050241002552) бастапқы бағадан 5%: 260 850 (екі жүз 
алпыс мың сегіз жүз елу) теңге мөлшерінен кем емес кепілдікті жарна аудару 
қажет.

Сауда-саттыққа қатысу туралы өтінімдерді сенім білдірілген тұлға 2026 
жылғы 28 қаңтар күні сағат 17:00-ге дейін қабылдайды.

Сауда-саттықтың жеңімпазы сатып алу сомасын кепілдік жарнаны 
ескере отырып, «Еуразиялық банк» АҚ Атырау қаласындағы №8